[*omissis*]<sup>1</sup>

...Don Felis de Liperi Zonza.

Ignacio Cossu, testigo.

Crisanti Serra, so testimoni.

Ioannes Baptista Pilo, publicus Calaris notarius. /

**566**

1698 gennaio 3, Sassari

*Don Francesco Martinez, barone di Montemuros, e don Gavino Martinez, nobili della città di Sassari, non potendo partecipare al Parlamento a causa della distanza che nuocerebbe alla cura dei loro affari, nominano procuratore don Raimondo Cugia, nobile di Cagliari.*

Admittatur.

c. 447

Die tertia mensis ianuarii anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo nonagesimo ottavo, Saceri.

In Dei nomine, amen.

Noverint universi quod nobiles don Franciscus Martines, baro oppidi de Montemuros, et don Gavinus Martines, pater et filius respective praesentis Saceris civitatis, notario infrascrito noti, quia ad convocationem et Parliamentum Regnum ebdomadis venturis in civitate seu Castro Calaris celebrandum per excellentissimum dominum comitem de Montellano, sacrae, catholicae, regiae maiestatis, domini nostri, Hispaniarum regis, a consiliis et pro eadem proregem et capitaneum generalem in toto huius Sardiniae Regni, nomine et pro parte dictae sacrae, catholicae, regiae maiestatis vocati et convocati sunt ut latius appetat per literas convocatorias more solito per dictum excellentissimum dominum proregem et capitaneum generalem in eadem Calaris civitate expeditas sub die vigesima sexta mensis novembbris anni prope defluxi 1697, quibus et cetera, et quia propter loci distan-

<sup>1</sup> Per la parte omessa cfr. n. 334.

tiam suasque et cuiuslibet eorum occupationes praedictis interesse nequeunt, cupientes tamquam fideles vassalli dicti domini nostri regis dicto regio Parlamento assistere per infrascritum procuratorem, de cuius fidelitate et aptituate suficiente confidunt, gratis igitur et de illorum certa sciencia illis via, modo et forma, quibus de iure vel alias valere poterit et tenere, tam coniuntim quam separatim et divisim, faciunt, creant, constituhunt et solemniter ordinant eorum et cuiuslibet eorum procuratorem certum et speciale et ad infrascrita etiam generalem, ita quod specialitas ipsi generalitati minime derroget, nec e contra, scilicet nobilem don Raimundum Cugia civitatis Calaris, absentem et cetera...

[omissis]<sup>1</sup>

c. 448 ...Don Francisco Joseph Martines.

Don Gavino Martines.

Testes sunt infrascriti.

Valentino Santino, testigo.

Francisco Ruyu, testigo.

Ioannes Maria Ulguary, notarius.

(SN) Signum Ioannis Mariae Ulguerii, civis Saceris authoritatibus apostolica ubique regia vero per hoc omne praesens Sardiniae Regnum publici notari, qui praemissis interfuit et licet alieno exaratis calamo fidem facit, requisitus subsignansque clausit, rogatus. /